PROJETO DE LEI N.º 063/2017.                     DE  21 DE JULHO DE 2017. 

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR CRÉDITO 
SUPLEMENTAR NO MONTANTE DE R$ 12.754,00 (DOZE 
MIL SETECENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS). 

Art. 1º - Fica autorizado a abertura de CRÉDITO SUPLEMENTAR 

no montante de R$ 12.754,00 (Doze mil setecentos e cinquenta e quatro reais), 

obedecida a classificação orçamentária: 

05 SECRETARIA MUNICIPAL DA AGRICULTURA 
05.01 UNIDADES SUBORDINADAS 
05.01.20.608.0132.2121 INCENTIVO A FRUTICULTURA-PISCULTURA-APICULTURA 

3390.32.00.00.00.00 Material, Bem ou Serviços para Distribuição Gratuita….….12.754,00